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TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2009

YLEISTÄ

Yhdistyksellemme kulunut vuosi oli 53. toimintavuosi (perustava kokous 6.2.1956). Puheenjohtaja on 
osallistunut piirin puheenjohtajien kokouksiin ja Pohjois-Suomen piirin kokouksiin. Reijo Järvinen on 
osallistunut yhdistyksen edustajana UIL:n edustajakokouksiin syksyllä ja keväällä sekä AKAVAn 
Kainuun aluetoimikunnan kokouksiin. 

Toimintamme on vakiintunut eikä mainittavia muutoksia ole näkynyt jäsenmäärissä eikä muutenkaan 
yhdistystoiminnassa. Yhdistys on tarjonnut jäsenilleen alennuksia uimahalli- ja elokuvalipuista. 
Jäsenet ovat lisäksi saaneet alennuksia Värisisustajilla ja Urheiluliike Ampalla.

HALLINTO

Puheenjohtajana toimi Risto Meriläinen, varapuheenjohtajana Reijo Järvinen 
(edustajakokousedustaja), jäseninä Pentti Pohjonen (rahastonhoitaja), Maarit Immonen, Matti 
Rokkonen, Antero Väisänen sekä opiskelijoiden puheenjohtaja Jarkko Piirainen. Hallituksen 
ulkopuolisena sihteerinä toimi Toivo Takalo-Eskola.

KOKOUKSET

Vuosikokous pidettiin 13.3. ja syyskokous 26.11.2009. Hallitus kokoontui 9 kertaa.
Muistimme vuoden viimeisessä kokouksessa pitkäaikaista sihteeriämme 70-vuotis onnittelujen kera.

YHDISTYSTOIMINTA

Jäsenkirje lähetettiin syksyllä jäsenille, joita on yli neljäsataa. 

Työmarkkinainfo järjestettiin yhteistyössä TEK:n ja UIL:n kesken 16.11. Vimpelin urheilumajalla 
ruokailun merkeissä, paikalla oli myös UIL:n Pohjois-Suomen piirin asiamies Harri Haapasalo ja 
TEK:in asiamies Jukka Orava. Tilaisuuden jälkeen kävimme katsomassa jääkiekko-ottelun Hokki – 
D-Team (J:kylä). Tilaisuuteen osallistui n. 15 henkeä.

SUUNNISTUSMESTARUUSKISAT

Insinöörien 9. mestaruuskisat järjestettiin Vuokatissa 5.9.. Kilpailuun osallistui 17 jäsentä, joista 
miehiä oli 12 ja naisia 5. TEK:n jäseniä osallistujista oli 3 henkilöä.

OPISKELIJATOIMINTA

Opiskelijoiden edustaja on osallistunut kokouksiimme. Yhdistyksemme on avustanut rahallisesti 
erilaisia opiskelijatilaisuuksia, joihin kuuluvat lähinnä opiskelun aloitus- ja päätöstilaisuudet sekä 
erilaiset tapahtumat.


